ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Кулевчинского  сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2020 год

02 октября 2020 г.                                                                                  с.Кулевчи

Председатель: И.о.Главы Кулевчинского сельского поселения        -               В.П.Подберезная

Секретарь: ведущий специалист Кулевчинского  сельского поселения    -       Н.В.Мешковская

Присутствовали:  первый заместитель Главы Варненского муниципального района Е.А.Парфенов.
 Из местных жителей на публичные слушания никто не пришел.

Место проведения:  с. Кулевчи ул. Завалищина дом 42
                                     Администрации Кулевчинского сельского поселения

Повестка дня:

1.  О рассмотрении проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Кулевчинского  сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2020 год

СЛУШАЛИ:
1.                    И.о.Главы Кулевчинского сельского поселения        -               В.П.Подберезную

     Во исполнение Федеральных  законов  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», с Федеральными законами № 416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении»,  пунктом 8 правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения утвержденных Постановлением Правительства РФ  от 05.09.2013 № 782,   были проведены мероприятия по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Кулевчинского  сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2020 год с перспективой до 2031 года.
      03 августа 2020 года  на официальном сайте Администрации Кулевчинского сельского поселения  в разделе «Деятельность», было размещено уведомление о проведении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Кулевчинского  сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2020 год.
 Замечаний и предложений по актуализации схем теплоснабжения  не поступило.

2.          Ведущий специалист Кулевчинского сельского поселения – Н.В.Мешковская ознакомила участников публичных слушаний с содержанием проекта схемы водоснабжения и водоотведения.

В ходе публичных слушаний замечаний и предложений не возникло.

Итоги голосования:
За предложение одобрить проекты Схем водоснабжения и водоотведения Кулевчинского сельского поселения Варненского района
ЗА –  единогласно
Против – 0
Воздержались - 0

РЕШИЛИ:
1.                Одобрить проект Схемы  водоснабжения и водоотведения Кулевчинского сельского поселения Варненского района Челябинской области на 2020 год с перспективой до 2031 года.

Председатель:                                                                          В.П.Подберезная

Секретарь:                                                                              Н.В.Мешковская